
 CAMPING L’ESCAPADE 

L’Eglise 14 490 Cahagnolles 

02.31.21.63.59 

info@campinglescapade.net 

www.campinglescapade.net 

OFFRE SPÉCIALE 
Toute la saison : 6 nuits = 7 nuits 

 

Taxe de séjour : 0.50€/nuit +18 ans 

Assurance annulation : 4% du tarif de base 

Tarifs 2023 à la nuitée

Arrivée à partir de 14h

Départ avant 12h

01/04

08/07

08/07

30/07

30/07

21/08

21/08

28/08

28/08

15/10

FORFAIT RANDO

1-2 pers + tente uniquement

Sans voiture

sans électricité

16 € 22 € 23 € 22 € 16 €

FORFAIT NATURE

1-2 pers

+ tente ou caravane + voiture 

ou camping-car

sans électricité

19 € 27 € 28 € 27 € 19 €

FORFAIT CONFORT

1-2 pers

+ tente ou caravane + voiture 

ou camping-car

+ électricité 10A

23 € 32 € 34 € 32 € 23 €

Personne supplémentaire

+ 7 ans
7 € 8 € 8 € 8 € 7 €

Enfant 3 à 6 ans 4 € 5 € 5 € 5 € 4 €

Bébé -3 ans gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Visiteurs 4 € 4 € 4 € 4 € 4 €
Animaux maxi 25kg 3 € 4 € 4 € 4 € 3 €

Garage mort 5 € / / / 5 €

TARIFS 2023 EMPLACEMENTS - CAMPING L'ESCAPADE

mailto:info@campinglescapade.net
http://www.campinglescapade.net/

